l’expedient, el pressupost base de licitació (PBL) de les obres de vorada i reparació 
del recinte de piscina d’Atrium i Podium , és d’ONZE MIL TRES-CENTS VUITANTA-
UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS (11.381,72 €) -IVA exclòs-; i el Valor 
Estimat del Contracte (VEC) és de TRETZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT 
EUROS AMB SET CÈNTIMS (13.658,07 €) IVA exclòs. 

Atès que s’ha incorporat a l’expedient el Plec de Clàusules Administratives Particulars 
que servirà de base per al procediment d’adjudicació de les referides obres. 

Atès que s’ha acreditat que l’existència de crèdit adequat i suficient per atendre la